
                                          20１2 年４月 17 日 

保護者の皆様 

  貝塚市立東山小学校 

        学 校 長  深井 利惠子 

                         ＰＴＡ会長  内山 雅士 

 

ＰＴＡ総会について 

 

  春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

  さて、４月２７日(木)3：３0 から視聴覚室におきまして、ＰＴＡ総会を開催いたしま

す。当日、総会を欠席される方は、下記の委任状を学校へお出しください。ごきょうだ

いがおられる場合は、上のごきょうだいの学級でお出しください。 

 また、当日配布資料（行事報告・行事案・予算報告・予算案）は、改めて配布いたし

ませんので、東山小学校ホームページ(http://www.kaizuka.ed.jp/yama-el/)に掲載す

る資料をご参照ください。 

 

以上、よろしくお願いいたします。 

 

-------------------------------< 切り取り線 >-------------------------------- 

Ｐ Ｔ Ａ 総 会 委 任 状 

ＰＴＡ総会での議決権を議長に委任します。 

 

平成２４年 ４月  日 

 (  )年(  )組 保護者名（           ） 

    児 童 名（           ） 

※４月 2６日(木)〆切(厳守) 

http://www.kaizuka.ed.jp/yama-el/

